

Dodavatel:



Tomáš Strašík, KANTOR SPORT
Labská 13
403 22 Ústí nad Labem 20

IČ: 60227761
DIČ: CZ6412210541



Variabilní symbol: 2460923
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: ze dne: 26.04.2024

Odběratel: IČ: 72085410
DIČ:

Speciální základní škola a
praktická škola Chrudim
Školní náměstí 228
537 01 Chrudim

Číslo účtu: 2330114093 0800

Datum vystavení: 02.05.2024

Datum splatnosti: 16.05.2024

Datum uskutečnění plnění: 02.05.2024

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
13195:Překážka molitan díl "A" základní, šířka 60 cm,výška 40 cm	5 ks	570,25		2 851,25 21%	598,76	3 450,01
13089:Překážka molitan 60x60 cm (dílnástavec,díl "A",dílnástavec,2 ks závaží)výš.40-60 cm	5 set	1 066,12		5 330,60 21%	1 119,43	6 450,03
14054:Branka florbal 90x60 cm	2 ks	1 197,52		2 395,04 21%	502,96	2 898,00
14055:Branka florbal 160x115 cm dle mezinárodních norem IFFF	2 ks	3 301,65		6 603,30 21%	1 386,69	7 989,99
13090:Dopadová plocha 200x100x25 cm, (barva zelená)	1 ks	6 776,03		6 776,03 21%	1 422,97	8 199,00
10064:Koža čalouněná syntetickou kůží 2 nohy 90-120 cm	1 ks	9 478,51		9 478,51 21%	1 990,49	11 469,00
9012:Odrážkový můstek Lampart	1 ks	7 437,20		7 437,20 21%	1 561,81	8 999,01
14086:Síť florbal 1,60x1,15xhh0,4/dh0,6m PA/40/2mm,černá	2 ks	445,46		890,92 21%	187,09	1 078,01
14087:Síť florbal 0,9x0,6xhh0,3/dh0,4m PA/40/2mm,černá	2 ks	280,17		560,34 21%	117,67	678,01
9053:Bedna švédská Ekonomy-překližka,kónická,7 dílná,barex 125x92-50xv110 cm	1 ks	12 313,22		12 313,22 21%	2 585,78	14 899,00
9027:Bedna švédská PUR PĚNA kónická,4 dílná 100x80-40xv120 cm červená-žlutá-modrá-zelená	1 ks	7 681,82		7 681,82 21%	1 613,18	9 295,00
9051:Lavička 3 m	4 ks	5 032,23		20 128,92 21%	4 227,07	24 355,99
10058:Trampolína s krytem 116x90 cm, stavitelná, do 95 kg	2 ks	7 354,55		14 709,10 21%	3 088,91	17 798,01
11051:Žiněnka ECO 200x100x7 cm,plastel/protiskluz RE 80 , (barva zelená)	8 ks	1 900,00		15 200,00 21%	3 192,00	18 392,00
Cena včetně dopravy						

Součet položek 112 356,25 23 594,81 135 951,06
CELKEM K ÚHRADĚ 135 951,06

Vystavil: Počítač č.1

Tomáš Strašík, KANTOR SPORT, Labská 13, 403 22 Ústí nad Labem, registrován u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 12965

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
112 356,25	21%	23 594,81	135 951,06

Převzal:

